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Sigla

Nombre

Créditos

Grupo

Horario

Aula

Modalidad

Docente

Correo electrénico

Requisitos

i . L . 901 |[K,J:16a19:50 443 CE | Presencial |Adriana Murillo adriana.murillo_r@ucr.ac.cr
LM-0601 Inglés para Administracion de Negocios I 3 K,J: 16 a 19:50 444 CE | Presencial |Shazia Alfaro shazia,alfaromagr%n@ucr.ac.cr
LKM,J: 10a12:50 |212 LE | Presencial |Grettel Vargas grettel.vargasjimenez@ucr.ac.cr
902 |L,K,M,J:10a12:50 |214 LE | Presencial |Ana Yeraldin Acosta anayeraldin.acosta@ucr.ac.cr
903 |L,K.M,J: 10a12:50 |215LE | Presencial |Susana Monge susana.monge_a@ucr.ac.cr
904 |L,K,M,J:10a12:50 |[216 LE | Presencial [Ana Lucia Gutiérrez ana.gutierrezcorrales@ucr.ac.cr
905 |L,KM,J:13a15:50 |212LE| Presencial |Adriana Murillo adriana.murillo_r@ucr.ac.cr
LM-1030 |Estrategias de Lectura en Inglés I (para otras carreras) 4 906 |L,K,M,J: 132 15:50 | 214 LE | Presencial |Roni Rux roni.rux@ucr.ac.cr
907 |L,KM,J: 13a15:50 |215LE | Presencial |Jennifer Céspedes/Fabian Chacon |jennifer.cespedesaraya@ucr.ac.cr/fabian.chacon@ucr.ac|
908 |L,K,M,J:13a15:50 |216 LE| Presencial |David Boza jose.boza@ucr.ac.cr
909 |L,KM,J:17a19:50 |[212LE| Presencial |Rafael Nuiiez rafael.nunezsoto@ucr.ac.cr
910 |L,KM,J:17a19:50 |214LE| Presencial |Ana Lucia Gutiérrez ana.gutierrezcorrales@ucr.ac.cr
901 |L,KM,J:10a12:50 |[252 LE| Presencial |Roni Rux roni.rux@ucr.ac.cr
LM-1031 Inglés Intensivo I (Oral) 4 902 |L,K,M,J: 13 a15:50 |[252LE | Presencial |Maria Jos¢é Mora maria.morasanchez@ucr.ac.cr
903 |LK,M,J: 17a19:50 |216 LE | Presencial |Susana Monge susana.monge_a@ucr.ac.cr
901 |L,K.M,J:10a12:50 |258 LE | Presencial |David Boza jose.boza@ucr.ac.cr
LM-1032 [Estrategias de Lectura en Inglés II (para otras carreras 4 902 |LK,M,J: 13a15:50 |258 LE | Presencial |Grettel Vargas grettel.vargasjimenez@ucr.ac.cr LM-1030
903 |LLKM,J:17a19:50 |252LE | Presencial |Jennifer Céspedes/Fabian Chacon|jennifer.cespedesaraya@ucr.ac.cr/fabian.chacon@ucr.ac,
L. 901 |L,M:8a10:50 259 LE | Presencial |Ivannia Macias ivannia.macias@ucr.ac.cr
LM-2003 Francés Basico I 2 902 |K.J: 10a 12:50 259 LE | Presencial |Isela Diaz isela.diaz@ucr.ac.cr
LM-2004 Francés Basico 11 2 901 |K,J:82a10:50 160 LE | Presencial |Helena Brian helena.brian@ucr.ac.cr LM-2003
LM-6030 Chino Intensivo I 4 901 |K,M,J,V:13a15:50 |160LE | Presencial |Yhua Rong
LM-8001 Ruso Basico I 2 901 M:9a11:50 260 LE | Presencial |Ramsés Loaiza ramses.loaiza@ucr.ac.cr
M: 13 a 15:50
L. K:9a11:50 . . . .
LM-8002 Ruso Basico 11 2 901 K 1321550 260 LE | Presencial |Ramsés Loaiza ramses.loaiza@ucr.ac.cr LM-8001
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